

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือยาง จำนวน ๒๕ รายการ	/
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ	/
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๘๓,๒๙๗.๖๐ บาท	/
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๕7 ส.ย. 2567	
เป็นเงิน	๔๘๓,๒๙๗.๖๐ บาท	/
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย		บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	บริษัท เอ็กเซล มาร์ีน จำกัด	/
๕.๒	บริษัท เอวิ โอนิกซ์ กรุ๊ป จำกัด	/
๕.๓	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาเจสตี	/
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ	/
๖.๒		
๖.๓		
๖.๔		
๖.๕		

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำเรือยาง จำนวน 25 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	ยาง CSM/CR (Hypalon) สีดำ 1670 Dtex	10	ตารางเมตร	7,400.00	74,000.00	เป็นยาง CSM/CR (Hypalon) สีดำ ความหนาแน่นของ Fabric ของยาง 1670 Dtex	
2	ยาง CSM/CR (Hypalon) สีเทา 1670 Dtex	10	ตารางเมตร	7,400.00	74,000.00	เป็นยาง CSM/CR (Hypalon) สีเทา ความหนาแน่นของ Fabric ของยาง 1670 Dtex	
3	กาวยสำหรับยาง PVC	10	แกลลอน	558.00	5,580.00	เป็นกาวยสำหรับยาง PVC ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิิตรต่อแกลลอน	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
4	กาวยสำหรับยาง CSM/CR (Hypalon)	6	แกลลอน	2,310.00	13,860.00	เป็นกาวยสำหรับยาง CSM/CR (Hypalon) ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิิตรต่อแกลลอน	
5	ตัวเร่งกาวย	30	ขวด	2,345.00	70,350.00	เป็นตัวเร่ง (Accelerator) ใช้คู่กับกาวย PVC และกาวย CSM/CR ขนาดบรรจุ 50 มิลลิิตรต่อขวด	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
6	Mold Lubricant Silicone	20	กิโลกรัม	706.00	14,120.00	Appearance: Milky - white liquid Total solids content: 62 - 67% ค่า pH ที่ 25c : อยู่ระหว่าง 7.0 - 9.5	
7	น้ำยาละลายกาวย PVC (MEK)	10	แกลลอน	5,818.00	58,180.00	เป็นน้ำยาสำหรับละลายกาวย ใช้ฉีดคราบกาวย ใช้ลอกสติ๊กเกอร์	
8	ชุดลิ้นตีมอภาค (inflation valve)	30	ชุด	277.00	8,310.00	ทำจากพลาสติกสังเคราะห์คุณภาพสูง มีฝาปิดครอบ ป้องกันฝุ่นทรายเข้าไปอุดตันลิ้นตีมอภาค	
9	เชือกช่วยชีวิต ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. สีดำ	100	เมตร	228.00	22,800.00	เป็นเชือกช่วยชีวิต (Life Rope) ผลิตจากวัสดุประเภท Polyethelene สำหรับติดตั้งกับเรือ ยางขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. สีดำ มีความยาวต่อเนื่อง	
10	ชุดหุ้รอยเชือกทรงกลม พร้อมแหงรูป D-RING	30	ชุด	272.00	8,160.00	เป็นแหงเหล็กไร้สนิม รูปตัว D (D-Ring) ประกอบสำเร็จรูปกับฐานแผ่นยาง	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ในประเทศไทย
11	ลือทราย แกน 6 มม. เบอร์ 60	50	อัน	70.00	3,500.00	เป็นลือทรายมีแกนผลิตจากอะลูมิเนียมออกไซด์ เบอร์ 60 ขนาด 25 x 25 มม. (1 x 1 นิ้ว)	
12	กระดาษทรายกลม ขนาด 4 นิ้ว เบอร์ 80	50	แผ่น	37.00	1,850.00	เป็นกระดาษทรายกลมเหลี่ยมแข็ง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ขนาดความหนา 4 นิ้ว เบอร์ 80	
13	กระดาษทรายกลม ขนาด 4 นิ้ว เบอร์ 120	50	แผ่น	141.00	7,050.00	เป็นกระดาษทรายกลมเหลี่ยมแข็ง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ขนาดความหนา 4 นิ้ว เบอร์ 120	
14	ถุงมือผ้าทอ เคลือบยางธรรมชาติ	100	คู่	325.00	32,500.00	เป็นถุงมือผ้าทอ เคลือบผ้ามือด้วยยางธรรมชาติแบบตีพิมพ์มือ	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติเฉพาะ	หมายเหตุ
15	ผ้าทราย เบอร์ 80	50	แผ่น	688.00	34,400.00	เป็นผ้าทรายแผ่น ขนาด 9 x 11 นิ้ว ขนาดความหนา 80	
16	กระดาษทราย 3/4 นิ้ว	50	ม้วน	35.00	1,750.00	เป็นกระดาษทราย หน้ากว้าง 3/4 นิ้ว ความยาวม้วนละ 18 ม.	
17	ปูนกลม เบอร์ 24	10	ต้ำม	280.00	2,800.00	เป็นปูนกลมชนิดหั่วกลม ขนปูนผลิตจาก โยสังเคราะห์ขนาดเบอร์ 24	
18	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	35.00	700.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 1 นิ้ว	
19	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	20	อัน	58.00	1,160.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 2 นิ้ว	
20	ผ้าเย็บวน	20	กิโลกรัม	89.00	1,780.00	เป็นเศษผ้าเย็บวนที่เหลือ ขนาดกว้าง 8-10 นิ้ว ใช้ตัดทำความสะอาดเครื่องจักรและอุปกรณ์	
21	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	20	อัน	93.00	1,860.00	เป็นกรรไกรขนาด 8 นิ้ว ใบมีดทำสแตนเลส ต้มจับทำวัสดุอ่อนนุ่ม	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ในประเทศไทย
22	กรรไกรปลายงอน ขนาด 3.5 นิ้ว	20	อัน	80.00	1,600.00	เป็นกรรไกรปลายงอนปากเล็กขนาด 8 นิ้ว ใบมีดทำสแตนเลส	
23	สว่านมีดไฟฟ้า ขนาด 2 ทน	1	เครื่อง	1,398.00	1,398.00	เป็นสว่านไฟฟ้า สามารถจับดอกสว่านได้ 6.5 มม. (1/4") ความคุมความเร็วรอบตามแรงกด สายเฟืองยาว 2 เมตร มีดอกจับปาก สำหรับ ชัน-ถอด ดอกสว่าน	
24	สว่านมีดไร้สาย	1	เครื่อง	2,892.00	2,892.00	เป็นสว่านมีดไร้สาย ความเร็วรอบ : 0-460 และ 0-1800 รอบ/นาที ขนาดหัวจับดอก 1.5 -13 มม. กำลังไฟ 18 โวลต์	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติเฉพาะ	หมายเหตุ
25	ชุดเครื่องมือช่าง อเนกประสงค์ 108 ชิ้น	2	ชุด	3,540.00	7,080.00	ในชุดมี 108 ชิ้น ประกอบด้วย คีมปากจิ้งจก จำนวน 1 ชิ้น คีมปากแหลม จำนวน 1 ชิ้น คัตเตอร์ จำนวน 1 ชิ้น ประแจเลื่อน จำนวน 1 ชิ้น ไขควง จำนวน 1 ชิ้น ไขควงเหล็กไฟฟ้า จำนวน 1 ชิ้น ค้อน จำนวน 1 ชิ้น ตลับเมตร จำนวน 1 ชิ้น เลื่อย จำนวน 1 ชิ้น เทปพันสายไฟจำนวน 1 ชิ้น ประแจหกเหลี่ยม ขนาด 1.5 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 2 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 2.5 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 3 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 4 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 5 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 5.5 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 6 มม. จำนวน 1 ชิ้น ดอกไขควง ความยาว 25 มม. ขนาด PH1 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด PH2 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด PH3 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด S6 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด S7 จำนวน 2 ชิ้น ขนาด H5 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด H6 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด T15 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด T20 จำนวน 1 ชิ้น ดอกไขควง ความยาว 4 x 28 มม. ขนาด PH00 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด PH000 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด T6 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 5 star 0.8 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 5 star 1.2 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด S1.5 จำนวน 1 ชิ้น ขนาด S2 จำนวน 1 ชิ้น ดอกสว่าน ขนาด 5 x 85 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 6 x 100 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 8 x 120 มม. จำนวน 1 ชิ้น สกรู ขนาด 3 x 30 มม. จำนวน 10 ชิ้น ขนาด 4 x 35 มม. จำนวน 10 ชิ้น ขนาด 5 x 50 มม. จำนวน 10 ชิ้น พุก ขนาด 5 x 30 มม. จำนวน 10 ชิ้น ขนาด 6 x 30 มม. จำนวน 10 ชิ้น ขนาด 8 x 35 มม. จำนวน 10 ชิ้น ส็อกเก็ตหกเหลี่ยม ขนาด 5 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 6 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 7 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 8 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 9 มม. จำนวน 1 ชิ้น ขนาด 10 มม. จำนวน 1 ชิ้น ตั๋วต่อส็อกเก็ต จำนวน 1 ชิ้น ดอกไขควง Precision Bit จำนวน 1 ชิ้น ตั๋วต่อดอกไขควง Precision Bit จำนวน 1 ชิ้น ตั๋วขันลึกรอกซ์ จำนวน 1 ชิ้น	
				รวม	451,680.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	31,617.60		
				รวมเป็นเงิน	483,297.60		
สี่แสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์							

เป็นผลิตภัณฑ์ผลิต
ในประเทศไทย